AUTOSTRADA PEDEMONTANA LOMBARDA S.P.A.

ORDINANZA N°03/2016

APERTURA AL TRAFFICO E REGOLARIZZAZIONE IN VIA

PERMANENTE DELLE RAMPE DELLO SVINCOLO DI LAZZATE DELLA A36

AUTOSTRADA PEDEMONTANA LOMBARDA, COMPRESA L’'INTERSEZIONE

A ROTATORIA INSISTENTE SULL’ASSE AUTOSTRADALE ALLA QUALE

AFFERISCONO | RAMI DELLO SVINCOLO STESSO

kkk

Il sottoscritto Dott. Ing. Stefano Emilio Frigerio, in qualita di rappresentante

della Societa in tutte le incombenze connesse all’esercizio delle tratte in

concessione della Societa medesima, ai sensi della Convenzione unica

sottoscritta con la concedente Concessioni Autostradali Lombarde — CAL

S.p.A.

PREMESSO CHE

- con nota Prot n. 150036245 del 04/11/2015 il Compartimento Polizia Stradale

per la Lombardia ha trasmesso l'esito positivo del sopralluogo effettuato

lungo la tratta B1 dalla Sezione Polizia Stradale di Varese in data 29/10/2015;

- con Verbale del 25/01/2016 la Commissione di Collaudo, ai sensi dell’art

230, del D.P.R. n. 207/2010, ha verificato Iesistenza delle condizioni

prescritte per 'uso delle opere dello “Svincolo di Lazzate” della Tratta B1

della A36 — Autostrada Pedemontana Lombarda;

- con nota del 28.01.2016 la Concedente CAL ha rilasciato I'autorizzazione

allapertura ed all’esercizio delle opere dello “Svincolo di Lazzate” della

Tratta B1 della A36 — Autostrada Pedemontana Lombarda, in conformita a




quanto previsto dall’articolo 24 della Convenzione Unica;

E’ pertanto possibile, procedere all’apertura delle opere indicate in epigrafe.

VISTO

- Particolo 5 e I'articolo 6 del vigente Codice della Strada ( D.Lgs. 285/1992 ) e

- 8.m.i;

- il Regolamento di Esecuzione e di Attuazione del Nuovo Codice della

Strada (D.P.R 495/1992 e s.m.i.);

ORDINA

Che il giorno 29/01/2016 vengano aperte al traffico le rampe dello svincolo di

Lazzate della Autostrada A36, Autostrada Pedemontana Lombarda,

compresa l'intersezione a rofatoria insistente sull’asse autostradale, alla

quale afferiscono i rami dello svincolo stesso, in conformita alle prescrizioni

significate con I'apposizione della segnaletica orizzontale e verticale in loco

esposte e conformi al progetto esecutivo.

FA OBBLIGO

A chiunque spetti, di osservare e far osservare la presente Ordinanza.

Attraverso la presente Ordinanza chiunque vi abbia interesse potra ricorrere

per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60

(sessanta) giorni dalla pubblicazione del provvedimento medesimo, presso il

TAR di competenza.

Entro il medesimo termine pud essere proposto ricorso, da chi abbia

interesse all’apposizione della segnaletica, in relazione alla natura dei

segnali apposti, al Ministero competente, con la procedura di cui all’art.74 del

Regolamento emanato con D.P.R. n.495/1992.




Fatto, letto e confermato.

Assago, 28/01/2016.

' )
Il RespGnsabile cﬂl\ell’Esercizio/‘"’, g
V. 7

77/ 7 = - -
Doﬁ. Iggfé%fanoﬁnjtl/l;%f rigetio 17 2 —

/ %

,




